CICLOTUNESE]

C. XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

COTIGNOLESE

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.B.1.D.
ANGELINI MORENO 229031573 15D Autog. 1
BARONCINI ANNAMARIA 220637731 15D Autog. 1
BENEDETTI GIACOMO 220615291 15C Autog. 1
CAMBIUZZI LORIS 220615294 15C Autog. 1
CANTONI GIOVANNI 220615238 15D Autog. 1
GALANTI ARMANDO 220615239 15C Autog. 1
LIPPI LUCA 229031575 15D Autog. 1
LIPPI RENATO 220615301 15D Autog. 1
LORETI RENATO 220615302 15D Autog. 1
MIRRI RENATO 220615303 15D Autog. 1
QUATTROSOLDI LIVIO 220637732 15D Autog. 1
RAFFINI PIERO 220615307 15D Autog. 1
SALAROLI CELESTINA 220615308 15C Autog. 1
TAMPIERI ERMANNO 220615310 15D Autog. 1

* % %



XXX Raduno delle Nostre Colline -

o & 09-04-2022 @UISP_
sportpertutti

CUTIGDLESEl Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome
A.S.C.D. AVIS FAENZA

T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A

BACCARINI
BALDINI
BERNARDI
BERTACCINI
BERTONI
BEZZI
CASSANI
COLLINA
CONFICCONI
COSTA
FERNANDEZ
FERRUCCI
GADDONI
GAMBI
GHETTI
GIARLETTA
GRAZIANI
LEONARDI
LEONCAVALLO
MANARES
MANCINI
MASOTO
MENESTRINA
MONACO
PARRUCCI
PASINI
PLACCI
TOZZI
ZANNONI
ZOCCANO

MASSIMO
EMILIA
GIANFRANCO
MARIO
GABRIELE
CLAUDIO
VITALIANO
ROMANO
PAOLA
PAOLO
MARIA
GIOVANNI
GIAN DOMENICO
MARIA VIRGINIA
AMERIO
ANNA

LUIGI
DANIELE
LAMBERTO
BRUNO
GIUSEPPE
MATTIA
GIORGIO
MASSIMO
MAURA
STEFANO
RITA
GIOVANNI
OTTAVIO
PAOLA

220733046
220637552
220646422
220555885
220597386
220637556
220597387
220757671
220646315
220412122
220646284
220637559
220646316
220733175
220555705
220646317
220646318
220773875
220597491
220121235
220529320
220733177
220646319
220615245
220686445
220646497
220714718
220555707
220597497
220733183

15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P R R R R R R R P R R R R R R R PR R R P R PR PR R R R BR



Societa’

A.S.C.D. MEDICINA 1912

CICLOTUNESE]

COTIGNOLESE
* % %

Cognome

ALVISI
BETTI
BIGNARDI
GHESINI
GUERRA
MUNTONI
SASDELLI
TOTTI
TREVISAN

Generale per squadra con controlli

ANDREA
BRUNA
SIMONA
VILLIAM
LORIS
ROBERTO
CLAUDIO
VALERIO
FABIO

09-04-2022

Tessera

220773935
220703624
220448323
229031649
220673884
220686454
220673873
220703632
220686453

Disciplina

15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C

XXX Raduno delle Nostre Colline -

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

QUISP
sportpertutti

N N N i



CICLOTUNESEI

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. IMOLA BIKE

wUISP
sportpertutti

GALANTI DAVIDE 220635287 15C Autog.
RAZZI ANDREA 220673704 15C Autog.



CICLOTUNESEI

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. POL. GLORIE
VERSARI MARCO 220522700 15D Autog. 1



CICLOTUNESE]

XXX Raduno delle Nostre Colline - @UISP

09-04-2022 _
COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli Sp'Dl’tpE‘I'tuttl

* % %

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D.S. C. SILLARO
CANE' MARCO 220630102 15D Autog. 1
CASACCI VALERIO 220630104 15C Autog. 1
CASADIO LORETI LUCIANO 220091534 15D Autog. 1
FRASCARI MARIO 220630117 15D Autog. 1
TURDO DOMENICO 220773925 15C Autog. 1
ZANOTTI GIUSEPPE 220630144 15C Autog. 1



Societa’

Cognome

A.S.D. SSANDREA

BOSI
CALLINI
CAROLI
DANDELLI
DAPORTO
DONATI
FABBRI
GONI
GRILLANDI
PONTI
RANDI
RANDI
RAVAIOLI
RICCI
ZAMA

TIZIANO
DEBORA
CLAUDIO
IVAN
MASSIMO
ANGELO
ANTONIO
MATTEO
SAURO
GIOVANNI
CLAUDIO
FERDINANDO
DANTE
MARINELLA
ANTONIO

Tessera

220615222
220555708
220555709
220555710
220492406
220555711
220673904
220597392
220597393
220609108
220555712
220555713
220448325
220555714
220597397

Disciplina

15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15D

S, S XXX Raduno delle Nostre Colline -
s 09-04-2022 @UISP_
CUTIDLESE Generale per squadra con controlli Sp'Dl’tpE‘I'tuttl
* k Kk

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N N T T i e i = = T = T N S =



CICLOTUNESE]

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP_
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. SACMI
CIOCCHINI GINO 220615417 15C Autog. 1
GADDONI ERMES 220615430 15D Autog. 1
LANZONI ARTURO 220615435 15D Autog. 1
POLI VIVIANO 220615449 15D Autog. 1
POM PEI LORENZO 220615450 15C Autog. 1



XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

COTIGNOLESE |

Societa' T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A

Cognome Nome
A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
ANCARANI LUIGI
ASSIRELLI VELMO
CAMANZI GIORGIO
CAMANZI GIUSEPPE
CAVINA ROBERTO
COTTIGNOLA GIUSEPPE
EMILIANI GIOVANNI
FACCHINI LAZZARO
FAROLFI LUIGI
FERRIERI PALMA ROSA
GAMBERINI GIORDANO
GIOVANNARDI MARIA ROSA
GUERRINI GIORDANO
LINI PAOLO
MATTEUCCI ADRIANO
MINGUZZI GILBERTO
PALLI GIULIANO
PEPPI GIUSEPPE
RICCI MARCO
RIGHINI MARIO
SAMA OTELLO
SELVA AMALIA TERESA
TENASINI MICHELE
TOZZI ROSANNA
VINCOLI NORMA

220614213
220640206
220614319
220614807
220666025
220522774
220614323
220719228
220719226
220719227
220640171
220719412
220718975
220696589
220719225
220719224
220718977
220522483
220614806
220601824
220614320
220696844
220507315
220666009
220719410

15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15C

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P R R R R R R P R R R R R P R R PR R R R R R R R PR



CICLOTUNESE]

e C, XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

COTIGNOLESE

Societa’

* % %

Cognome

Nome

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE

BENINI IVANO 220673777 15D Autog. 1
CHIARINI FERRIERO 220615210 15C Autog. 1
CORSINI GIULIANO 220714886 15D Autog. 1
COSTA PIETRO 220195482 15C Autog. 1
GADDONI MARISA 220773974 15D Autog. 1
GAMBERINI MARCO 220615275 15C Autog. 1
LEONARDI GIOVANNI 220773975 15D Autog. 1
LOMBINI DOMENICO 220615278 15D Autog. 1
MARADI ROMANA 220714789 15D Autog. 1
MARCHI FRANCO 220615212 15C Autog. 1
MORARA LUCIANO 220703858 15D Autog. 1
NEGRINI GABRIELLA 220615282 15C Autog. 1
PISOTTI MAURIZIO 220646454 15C Autog. 1
VALENTI GIANBATTISTA 220615290 15C Autog. 1

T essera

Disciplina

Tipo Iscr.

=]

A



CICLOTUNESEI

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD MADEL COTIGNOLA
BALDINI LUIGI 7904275 15c Autog. 1




CICLOTUNESE]

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A

ASD S.C. ALFONSINE
ANDRAGHETTI MARIO 220522965 15C Autog. 1
GIERI ANDREA 220522945 15D Autog. 1
GIERI PIERGIORGIO 220522946 15D Autog. 1
MELANDRI TIZIANA 220522940 15D Autog. 1



CICLOTUNESE]

XXX Raduno delle Nostre Colline - @UISP

09-04-2022 _
COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli Sp'Dl’tpE‘I'tuttl

* % %

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

CICLISTICA GRANAROLO
ALBONI ANDREA 12403732 15C Autog. 1
BELGRADI RENATA 12403736 15D Autog. 1
CERONI GRAZIANO 12403739 15D Autog. 1
MALAVOLTI MASSIMILIANO 12403743 15D Autog. 1
PARRA GIANNI 12403748 15D Autog. 1
PLACCI UMBERTO 12403749 15C Autog. 1



CICLOTUNESEI

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

CIMATTI PIEVE CESATO
SANGIORGI FABRIZIO 12403915 15C Autog. 1
TIMONCINI SAMUELE 12403918 15C Autog. 1




CICLOTUNESEI

S. C.

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

DEKA RIDERS TEAM BIKE
BERARDI STEFANO 220614842 15C Autog. 1




CICLOTUNESE]

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP_
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* % *k

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.C. ARGENTANO
ANDREGHETTI CLAUDIO 220522375 15C Autog. 1
BIAVATI MASSIMO 220521975 15D Autog. 1
BONDANELLI LUIGI 220614304 15D Autog. 1
LIPPI PRIMO 220521977 15D Autog. 1
LUCIANI LUCIANO 220522383 15D Autog. 1
MENGOZZI ERMES 220522384 15D Autog. 1



CICLOTUNESEI

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.C. FAVENTIA
DAPPORTO ROBERTO 12403366 15D Autog. 1




CICLOTUNESE]

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP_
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.C. GRUPPO AVIS FORLI'
CAMPANA AURELIO 220632895 15D Autog. 1
CATOZZI MICHELE 220591264 15C Autog. 1
COROMANO GIUSEPPE 220674795 15D Autog. 1
PICCININI LUCIANO 220591263 15D Autog. 1
ZANZANI RICCARDO 220808743 15C Autog. 1



CICLOTUNESEI

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.C. VELO SPORT CONSELICE A.S.D.
CHIUSI MASSIMO 229031580 15C Autog. 1
SIGNANI ANDREA 220686448 15C Autog. 1




CICLOTUNESE]

o XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

COTIGNOLESE

Societa’

* % %

Cognome

G.S. BONCELLINO

ARGNANI WALTER 229000932 15D Autog. 1
BANZOLA FLAVIO 220521984 15C Autog. 1
BERGOZZI LUCIANO 220614196 15C Autog. 1
CARAVITA MAURIZIO 220614194 15C Autog. 1
FRANCESCONI GABRIELLA 220614195 15D Autog. 1
GALLINA ENRICO 220522763 15C Autog. 1
GORINI GIUSEPPE 220614266 15C Autog. 1
MEDRI DONATELLA 220521985 15C Autog. 1
MINGHETTI ELISA 220522762 15C Autog. 1
MORETTI GIOVANNI 220522765 15D Autog. 1
MORETTI MARIA CHIARA 220522764 15C Autog. 1
QUARTI GIOVANNI 220614191 15D Autog. 1

Tessera

Disciplina

Tipo Iscr.

P

A



CICLOTUNESE]

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A

G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D.
BALDUCCI IADER 220657637 15C Autog. 1
FACCANI GIANNI 220646350 15D Autog. 1

PALERMO CARMINE SABINO 220646366 15C Autog. 1



CICLOTUNESE]

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CESARI UMBERTO 220273532 15D Autog. 1
MASI MAURO 229031659 15D Autog. 1
MUSIANI FABIO 220273534 15C Autog. 1
RASPANTI PAOLO 220673701 15D Autog. 1



CICLOTUNESE]

¥ C. XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022

QUISP
sportpertutti

Societa’

COTIGNOLESE
* % %

Cognome

G.S. DOSI A.S.D.

BALDUCCI
BARBIERI
CHIADINI
LANZONI
MARABINI
MEDICI
MEDRI
RONTINI
SANGIORGI
VIDOTTO
VIGNOLI

Generale per squadra con controlli

BRUNO
GIANNI
DIANO
UMBERTO
ALIS
GIANNI
GIANCARLO
ROBERTO
LEO

RINO
GILBERTO

Tessera

220703581
220609107
220646538
220555972
220337330
220714780
220215266
220597384
220637742
220637533
220637534

Disciplina

15D
15C
15D
15D
15D
15C
15d
15D
15D
15D
15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N S S N N e



CICLOTUNESEI

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. AVIS-IMOLA A.D.
BUSCAROLI MATTEO 220773902 15C Autog. 1
DAL POZZO MARIO 220714756 15D Autog. 1




CICLOTUNESE]

o XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022

QUISP
sportpertutti

* % %

Societa’

COTIGNOLESE

Cognome

Generale per squadra con controlli

Nome

POL. DIL. BERTOLT BRECHT

ALPI
BALLANTI
FOGLI
GRANDI
SOLAROLI
TARRONI
VERITA'
VERONESE
ZANNONI
ZATTONI
ZONI

MARIO
LUCIANO
ENNIO
VITTORE
EMILIO
GIOVANNI
GERARDO
GUIDO
CARLO
PIERPAOLO
GIAMPAOLO

Tessera

220601939
220696702
220696941
220719565
220055362
220149152
220696705
220614086
220149153
220601945
210438752

Disciplina

15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L = T T = T = T = T S S B



CICLOTUNESE]

& C. XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

COTIGNOLESE

Societa’

* % %

Cognome

POL. DIL. LAVEZZOLESE

BALDINI FIORENZO 220614534 15C Autog. 1
CERVELLATI EUGENIO 220614866 15D Autog. 1
DESERTI VALERIO 220614264 15C Autog. 1
FERRONI BRUNO 220614518 15C Autog. 1
FIORENTINI VITTORIO 220614529 15C Autog. 1
GHETTI ANTONIA 220614261 15C Autog. 1
PATERNOSTER VITTORIA 220639993 15C Autog. 1
PIGLIACAMPO ALFREDO 220639994 15C Autog. 1
TAMPIERI FRANCO 220614868 15C Autog. 1
VEROLI CLAUDIO 220614263 15C Autog. 1

T essera

Disciplina

Tipo Iscr.



Societa’

Cognome

POL. TOZZONA A.D.

ALBERICO
BERGAMI
BONANTINI
CANDELA
CAROLI
CASINI
CASTELLANETA
COLLINA
CORNAZZANI
FABBI

LANDI
LINGUERRI
MONTEFIORI
NUCCIO
PEDINI
PIAZZA
PRODAN
RAVAGLIA
RONTINI
SENESE
SERASINI
TARONI
VERGHI
ZACCARONI
ZACCARONI
ZANOTTI
ZUFFA

09-04-2022

Generale per squadra con controlli

ERNANDO
GILDA
LUCIANO
UMBERTO
GIANCARLO
ERMENEGILDO
LEONARDO

GASPARA FRANCA

SILVANO
FULVIO
LINA
FULVIO
TOMMASO
SIMONE
MARIO
FEDERICO
MARINO
MARINA
GIOVANNI
DANIELE
LORIS
CRISTIAN
CRISTIANO
ANDREA
LEO
GIUSEPPE
FRANCO

Tessera

220615463
220615471
220615475
220635250
220615486
220615488
220635251
220615497
220615500
220615506
220630032
220096125
220630052
220630055
220630064
220630065
220630067
220635254
220630070
220630076
220630077
220630080
220630085
220630089
220630090
220630092
220630093

g C. | XXX Raduno delle Nostre Colline -

COTIGNOLESE |

Disciplina

15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15D
15C

Tipolscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

QUISP
sportpertutti

Punti

N S e e N i e i e e = T = = T T O e e e e o N = S Y S S S =



CICLOTUNESE]

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PONTESANTO CESI A.P.D.
CAVINA MICHELE 220703861 15C Autog. 1
DALL'OSSO ENZO 220714627 15C Autog. 1

SANGIORGI ROBERTO 220703871 15D Autog. 1



CICLOTUNESEI

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

S.C. CA' DI LUGO
ANDALO' GIUSEPPE 220719447 15D Autog. 1
MONTANARI GIOVANNI 220666045 15C Autog. 1




XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

COTIGNOLESE |

Societa’ Cognome
S.C. COTIGNOLESE

T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A

BALLANTI
BERSANI
BERTINI
BIGNAMINI
BIGNAMINI
CORNACCHIA
DONATI
EMILIANI
FIORI
MARANGONI
MARTINI
PISOTTI
PONSEGGI
RICCI

RI1ZZ]
SANTARELLI
SPADAVECCHIA
UGOLINI
ZALAMBANI
ZAMA

DANIELE
BRUNO
LAURA
ANTONIA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
SILVANO
SEVERINO
ENZO
MADDALENA
GIUSEPPINO
ANNA ROSA
DANIELE
STEFANO
DANILO
LUIGI
SALVATORE
MARINA
ANGELO
BRUNO

220522277
220522900
220639903
220522287
220614449
220522278
220696697
220614446
220522288
220775543
220719123
220522285
220521968
220614444
220614185
220522901
220521967
220614448
220719374
220522275

15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L = T T T T Y e e S e e e e S S S =Y



CICLOTUNESEI

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

S.C. LA RODA REDA A.S.D.
CASADIO STEFANO 220733207 15D Autog. 1
GHETTI FEDERICA 220733208 15D Autog. 1




CICLOTUNESE]

o XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

COTIGNOLESE
* % %

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD
BENEDETTI FERDINANDO 220601830 15C Autog. 1
BOVINA ANDREA 220614890 15C Autog. 1
BOVINA DORIANO 220665849 15C Autog. 1
BUCCHI DOMENICO 229001038 15D Autog. 1
CASSANI MARIO 220602218 15D Autog. 1
CORTESI GIAN LUCA 220696909 15C Autog. 1
COSTA MASSIMO 229000817 15C Autog. 1
DREI VITTORIO 220614800 15C Autog. 1
FERRI CRISTIANA 220602216 15C Autog. 1
FOLICALDI ALFREDO 220640018 15D Autog. 1
MONGARDI STEFANO 220615005 15C Autog. 1
PENAZZI LEONARDO 220614421 15C Autog. 1
RAVAGLIA ROBERTO 220666067 15C Autog. 1
TONDINI LEO 220696664 15D Autog. 1
TONI PATRIZIA 220614889 15C Autog. 1
VERSARI SILVANO 220614790 15C Autog. 1



CICLOTUNESEI

S. C.

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SERGIO DALFIUME 1952 A.S.D.
VERRI FRANCO 220703607 15C Autog. 1




CICLOTUNESEI

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SPORTING VALSANTERNO APD
ZARDI GIANCARLO 220630186 15C Autog. 1




CICLOTUNESEI

S. C.

XXX Raduno delle Nostre Colline -
09-04-2022 @UISP
sportpertutti

COTIGNOLESE Generale per squadra con controlli
* * %

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM PASSION FAENTINA
LASI DANIELE 220614528 15C Autog. 1







